Eodem anno 1559 die 7. Decembris, a Decano Reuerendo Domino Doctore *Georgio Maiore*, insignia et gradum Doctorum in Theologia acceperunt publice.

M. *Paulus Eberus Kitthingensis* huius Ecclesiae Pastor:

M. *Iohannes Kogelerus Quedelnburgensis* Ecclesiastes  
in Stetinensi Ciuitate:

M. *Cymb. Erasmus Laetus Danus* professor in Academia  
Hafniensi:

M. *Paulus Crellius Islebiensis*, quos more visitato sua  
commendatione adduxit ad Decanum Theologiae et promotorem  
DD. *Georgium Maiorem Dominus Philippus Melanthon*,  
quinto mense ante suum obitum, quorum duo D. *Kogelerus* et D.  
*Erasmus Laetus* soluerunt ea omnia, quae iuxta statuta nume-  
rari fisco et alijs solent. Sed Pastori et Doctori *Paulo Crellio*  
donata est pecunia, quae fisco pendi debuerat. Omnes autem qua-  
tuor in domo parochiali libera voluntate praebuerunt laute instru-  
ctum prandium, cui adfuerunt praeter omnes omnium facultatum  
professores et Ciuitatis Magistratus et Senatores, et praeter Co-  
mites ac Barones, qui studiorum causa hic tunc versabantur, etiam  
peregrini celeberrimi nominis Viri, Doctor *Iohannes Naevius*  
Archiatrus et M. *Ambrosius Clauiger* concionator Aulicus, mis-  
si ab Illustrissimo Duce Saxo: AVGVSTO Electore etc. et *Fride-  
ricus a Schurstet* consiliarius missus a Reuerendiss. et Illustriss.  
Domino SIGISMVNDO Archiepiscopo Magdeburgensi, Marchione  
Brandenburgensi etc., et ex Lipsensi Academia DD. *Iohannes  
Pfeffingerus*, Dominus *Ioachimus Camerarius*, Doctor  
*Franciscus Cramius*, M. *Iohannes Humelius* etc., Doctor  
*Theodorus Fabricius Seruestensis Ecclesiae episcopus*, et alii  
multi vicinarum Ecclesiarum Inspectores et pastores. L. D.

Anno Christi M. D. LX. secunda die Martij, quae erat vigilia  
Dominicae Inuocavit, post vespertinam concionem in Sacrario tem-  
pli Parochialis petentes a Decano Domino D. *Georgio Maiore*  
et Domino *Philippo Melanthone* (post 48 dies mortuo) cooptati  
sunt in Collegium Theologicum:

Doctor *Paulus Eberus* pastor, et

Doctor *Paulus Crellius*.

Eadem hora et loco eodem Doctissimus vir M. *Dauid Voyt*  
professor in Academia Regij Montis Borussiae, literas exhibuit Il-  
lustrissimi Principis *Alberti Ducis Borussiae*, Marchionis Brande-  
burgensis, quibus petebatur a Decano Theologiae et collegis, vt  
ipsum ad disputationem publicam admitterent, et probatum deinde  
Gradu Doctorum Theologiae ornarent M. *Dauidem Voyt*.

D

Decano igitur Reuerendo Domino Doctore *Georgio Maiore* XV, die mensis Martij, quae erat feria sexta post Dominicam Reminiscere pro Licentia respondit in publica disputatione M. *David Voyt Turingus*, praesidente Domino *Philippo Melanthone*, V. hebdomadibus ante obitum suum.